HEXAMETRUS (HERO) *

Graecis et creticus aptus (heroico hexametro)	: TE	,DM	3,1650, 0
bacchius etiam ponitur pro dactylo (in heroico hexametro graeco)	: TE	,DM	3,1651, 0
creticus in nostris, si levia carmina pangas,/ raro invenitur (in heroico hexametro)	: TE	,DM	3,1653, 0
has autem leges heroicus (hexametrus) omnis habebit	: TE	,DM	3,1669, 0
quae potui videor tractasse seorsa/ heroico (6M) profecta (metra) quaeque iambico (3M)	: TE	,DM	3,2540, 0

HEXAMETRUS (HEROUS)

hexametros tradit genitos duo prima vetustas:/ herous ille est, hunc vocant iambicum	: TE	,DM	3,1580, 0
spondeus, versum quo primum diximus ortum,/ suam (vim) tuetur hexametris heroum	: TE	,DM	3,1609, 0

HEXAMETRUS (HEROUS)*

nam pedibus senis constare videmus utrumque (heroum et iambicum hexametrum)	: TE	,DM	3,1582, 0
diversa quamquam lex sit ambobus (heroo et iambico hexametris) pedum	: TE	,DM	3,1583, 0
additur haec gemino non absone fabula metro (heroo et iambico hexametro)	: TE	,DM	3,1584, 0
quae lex sit ipsis (heroo et iambico hexametris), quae sit his (metris) quae procreant	: TE	,DM	3,1599, 0

HEXAMETRUS (IA)

hexametros tradit genitos duo prima vetustas:/ herous ille est, hunc vocant iambicum	: TE	,DM	3,1580, 0
--	------	-----	-----------

HEXAMETRUS (IA) *

nam pedibus senis constare videmus utrumque (heroum et iambicum hexametrum)	: TE	,DM	3,1582, 0
diversa quamquam lex sit ambobus (heroo et iambico hexametris) pedum	: TE	,DM	3,1583, 0
additur haec gemino non absone fabula metro (heroo et iambico hexametro)	: TE	,DM	3,1584, 0
ie paian, ie paian;/ et hinc pedum tot (sex) ortus est iambicus (hexametrus)	: TE	,DM	3,1595, 0
quae lex sit ipsis (heroo et iambico hexametris), quae sit his (metris) quae procreant	: TE	,DM	3,1599, 0

HEXAMETRUS(DA BUCO)*

bucolicon siquidem talem (DA 6M) voluere vocari
 plurimus hoc (bucolico DA 6M) pollet Siculae telluris alumnus
 iugiter hanc legem (bucolici DA 6M) toto prope carmine servat (Theocritus)
 noster rarus eo (bucolico DA 6M) pastor Maro, sed tamen inquit/ "dic mihi...an Meliboei?"

: TE ,DM 3,2126, 0
 : TE ,DM 3,2127, 0
 : TE ,DM 3,2131, 0
 : TE ,DM 3,2132, 0

HEXAMETRUS(DA PRIA)*

qui (hexametruS priapeus) tamen heroum factis indignus habetur
 et ferme modus hic (priapeus DA 6M) datur a plerisque Priapo
 et Maro dat tales (priapeos hexametros dactylicos)

: TE ,DM 3,2747, 0
 : TE ,DM 3,2753, 0
 : TE ,DM 3,2769, 0

HIPPEIOS

hunc molossum nominarunt, hunc et hippeion vocant

: TE ,DM 3,1397, 0

HIRTUM

expuli, exta...: muto vel partem prioris, si fit hirtum, syllabae,/ ecfer ut dicam

: TE ,DM 2, 949, 0

HISCO

his (mutis) caeca soni vis...subest latetque,/ ut non labiis hiscere, non sonare lingua
 syllaba vocali quando est finita secunda,/ tertia vocalem si subicit, hiscere credas

: TE ,DM 1, 96, 0
 : TE ,DM 2,1183, 0

HISPIDA (FORMA)

quando et hispidam digamus sumit (U) et formam et sonum

: TE ,DM 2, 751, 0

HISPIDUM

hispidum quod porro ne sit, dico et e bello viros,/ dico et e pago reversos

: TE ,DM 2, 955, 0

HISPIDUM (RHO)

ictam gravius vocis opus fingere linguam,/ si zeta loquor labdave, ny vel hispidum rho

: TE ,DM 1, 262, 0

HOMERICUS (U)

si nusquam hoc aliquid lectum putat...dabitur/ versus Homericus Ausonio resonans ita modo
 versus Homericus.../ quemque miuron Achaia gens vocitare solita est

: TE ,DM 3,1928, 0
 : TE ,DM 3,1928, 0

HUMANA (VOX)

nulla vox humana constat absque septem litteris,...vocales vocavit quas magistra Graecia

: TE ,DM 3,1300, 0

HVMNUS

hoc Cereri metro cantasse Phalaecius hymnos/ dicitur: hinc metron dixere phalaecion istud
 memini pedibus quater his (CHIA) repetitis/ hymnum Battadien Phoebo cantasse Iovique
 Livius.../ praemisso heroë subiungit...miuron,/ hymnum quando chorus festo canit ore..

: TE ,DM 3,1983, 0
 : TE ,DM 3,1986, 0
 : TE ,DM 3,1934, 0

I

alpha nos A nominamus, iota...I dicimus:/ tertiam Romana lingua, quam vocant y, non habet

: TE ,DM 2, 368, 0

I porrigit ictum genuinos prope ad ipsos/ minimumque renidet supero tenus labello	: TE	,DM	1, 119, 0
hanc (U) et...i simul iugatas/ verum est spatium sumere vimque consonantum	: TE	,DM	1, 146, 0
si iuga quis nominet, I consona fiet,/ U qualis erat permanet in loco sequenti	: TE	,DM	1, 152, 0
versa vice si sit prior U, sequatur illa (I),/ cum dico vide, contulit I sonum priori	: TE	,DM	1, 157, 0
I cum medio nomine sic erit locata,/ vocalis ut illam ex latere utroque coartet	: TE	,DM	1, 166, 0
I.../ vocalis ut illam ex latere utroque coartet,/ ipsa...consona fiet a sequenti	: TE	,DM	1, 166, 0
vocalis ut una/ fiat similis tempore consonis duabus,/ atque I geminum scribere...iubent	: TE	,DM	1, 175, 0
I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris	: TE	,DM	1, 176, 0
ex quibus (diphthongis)...videbis non.../ semper I vel U latinas posse subdi ceteris	: TE	,DM	2, 422, 0
non...necesse copulatas scribere (EI),/.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I	: TE	,DM	2, 433, 0
nec tamen nos E necesse est posta et I subnectere (in dico, fido)	: TE	,DM	2, 436, 0
"eitur in silvam" necesse est E et I conectere:/ principaliter...verbo nascitur, quod est eo	: TE	,DM	2, 461, 0
hoytos iota graphei.../...facit spondion hunc/ prima vocalis, notari iota qua...incipit	: TE	,DM	2, 510, 0
I magis Romana lingua non potest praemittere,/ edat ut diphthongon ulli nexilis vocalium	: TE	,DM	2, 514, 0
iacula quando dico vel iecur Iovem.../ consonans effecta ubique est, quae fuit vocalis I	: TE	,DM	2, 518, 0
ipsae cum iugantur I et U, quo differant,/ ut prior quaeque est locata, proderit...	: TE	,DM	2, 520, 0
I prior si collocetur, U sequens correpta sit/ an soni prolixioris, nulla differentia est	: TE	,DM	2, 522, 0
ante consonam U reperta sola sive in syllaba/.../ obtinet vocalis usum, sicut I...praedita	: TE	,DM	2, 544, 0
I sequens partem rependet, quam ministrant consonae./ hoc et U...cum tenebit hunc locum	: TE	,DM	2, 572, 0
"at iubam":...plena quo sint tempora,/ I dabit partem residuum, quam ministrant consonae	: TE	,DM	2, 581, 0
Iuno...sive vita cum pedem primum occupat,/ consonans effecta...quae prior locatur I	: TE	,DM	2, 587, 0
consonans effecta...I (in Iuno et vita),/ et sequens, producta..., bina praestet tempora	: TE	,DM	2, 587, 0
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima, quando versus nascitur	: TE	,DM	2, 595, 0
ut effectus probetur, consonans...I,/ non erit locanda prima,...,/ syllaba sed in secunda	: TE	,DM	2, 595, 0
"at iu":..iu...secundo...in loco,/ I sua, quam consonantem...redditam,/ at facit longam	: TE	,DM	2, 602, 0
"at iu":...I sua.../ at facit longam, tenebat sescuplum quae temporis	: TE	,DM	2, 602, 0
est adhuc quo separatae I et U dissentiant	: TE	,DM	2, 617, 0
I media cum conlocatur hinc et hinc vocalium,/ Troia sive Maia dicas, peior aut ieunium	: TE	,DM	2, 618, 0
Troia sive Maia dicas,.../.../ I tamen sola sequente duplum habere temporis	: TE	,DM	2, 621, 0
hoc in his tantum...nominum vocalibus,/ I secundo conlocata consonae ut valeat loco	: TE	,DM	2, 628, 0
I secundo conlocata consonae ut valeat loco;/ ante vocales quod alias cum locatur exhibet	: TE	,DM	2, 628, 0
ponas gemellas (U), sicut...verbum iuor:/ ante quae locatur I fit ab sequenti consonans	: TE	,DM	2, 634, 0
proderit nil...gemina (U), sicut I bis profuit,/ cum facit longam priorem Troia Maia	: TE	,DM	2, 640, 0
momen I quod consonantis, U vicem solam gerat	: TE	,DM	2, 662, 0
haec erit lex his duabus, I et U, quas rettuli	: TE	,DM	2, 665, 0
digammos non erit,/ ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I	: TE	,DM	2, 678, 0
(cui, qui) sic...constare poterit, e duabus quae magis...locum vocalis habeat, U...vel I	: TE	,DM	2, 695, 0
nunc...est vocalis I./ et tamen videmus illam (U) consonae vim sumere,/ tenvia ut dixit..	: TE	,DM	2, 753, 0
tenvia...:/ longa fit nam prima TEN nunc, cum sequatur U et I	: TE	,DM	2, 756, 0
nec potest...liquere, an I putemus consonam,/ longa cui super paretur ceu duabus consonis	: TE	,DM	2, 760, 0
alteram quia consequendo semper I vocalis est	: TE	,DM	2, 762, 0
si nunc U putamus esse vocalis soni,/ I magis vocalis esse iudicanda est subsequens	: TE	,DM	2, 765, 0
numquid...diphthongon...ex U et I.../ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum..ui...?	: TE	,DM	2, 766, 0
an magis cuius nos oportet per duas I scribere?	: TE	,DM	2, 772, 0
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)	: TE	,DM	3,1330, 0
I et U non...valebunt (longam S creare).../..sibi cum copulantur; quia prior fit consonans	: TE	,DM	3,1330, 0
his...exceptis duabus, AU et EU, quas rettuli,/ I et O duae supersunt quinque de vocalibus	: TE	,DM	2, 495, 0
ante vocales locari littera O tres non potest,/ A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum	: TE	,DM	2, 497, 0
syllabam...iam peractam cum sequetur I vel U,/ illa...brevis in unam consonantem desinet	: TE	,DM	2, 570, 0
hanc (O)...U...insecuta praeditam docet sibi/ et cohaerens I, secundo quando conexa...loco	: TE	,DM	2, 718, 0
(qui) si dematur I, et sola sit vocalis U,/ non erit iam O necesse syllabae praeponere	: TE	,DM	2, 731, 0
vim consonantis adimit (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus	: TE	,DM	2, 792, 0